[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаhы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Кызрас ауыл Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, Дәүләкән районы, Кызрас  а.., Мәктәп Ур., 1/1

Администрация

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453412, Давлекановский район, с.Кидрячево

                                  ул..Школьная,1/1

	ҠАРАР
	№ 25
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июнь2023 й.

	             «22» июня 2023 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район РБ от 27.04.2023г. №18-2 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет                                                             А.М. Хабиахметов